
Uchwała Nr XV/71/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 06 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cieszków na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§1. W uchwale nr IX/46/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Cieszków na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 491 183,00 zł do kwoty 39 931 548,73 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł do kwoty 30 252 342,92 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 431 183,00 zł do kwoty 9 679 205,81 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 835 260,00 zł do kwoty 41 090 004,18 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 193 000,00 zł do kwoty 29 656 306,07 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 642 260,00 zł do kwoty 11 433 698,11 zł; 

7) dokonuje się zmiany załącznika: 

a) nr 1, (plan dochodów), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) nr 2, (plan dochodów bieżących), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) nr 3, (plan dochodów majątkowych), zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) nr 4 i 5, (plan wydatków), zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszej uchwały, 

e) nr 6, (plan wydatków bieżących), zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

f) nr 7, (plan wydatków majątkowych), zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

g) nr 8, (plan zadań inwestycyjnych), zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

h) nr 10, (plan przychodów i rozchodów), zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały, 

i) nr 13, (plan funduszu sołeckiego), zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały, 

j) nr 16, (plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 

między JST), zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały, 

k) nr 17, (plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji), zgodnie 

z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały, 

 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w §1: 

1. Deficyt Gminy Cieszków wynosi 1 158 455,45 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 529 178,45 zł, oraz wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 629 277,00 zł. 

2. Przychody Gminy Cieszków wynoszą 1 813 455,45 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 184 178,45 zł, oraz wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 629 277,00 zł, 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XV/71/25 Rady Gminy Cieszków z dnia 06 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cieszków na rok 2025 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Cieszków na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 491 183,00 zł do kwoty 

39 931 548,73 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 60 000,00 zł do kwoty 30 252 342,92 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 431 183,00 zł do kwoty 9 679 205,81 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenie wychowawcze” w ramach paragrafu „Wpływy z 

pozostałych odsetek” wprowadza się dochody w kwocie 10 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenie wychowawcze” w ramach paragrafu „Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” zwiększa się dochody o 10 000,00 zł do kwoty 15 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 20 000,00 zł do kwoty 25 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” zwiększa się dochody o 20 000,00 zł do kwoty 

45 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 
● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” (dotyczy zadania 

Dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP w gminie Cieszków) wprowadza się dochody w kwocie 

29 253,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej” (dotyczy zadania Dofinansowanie MEN -

Modernizacja szkoły w Pakosławsku) wprowadza się dochody w kwocie 79 330,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej” (dotyczy zadania Aktywne place 

zabaw -dofinansowanie placu zabaw) wprowadza się dochody w kwocie 300 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych” (dotyczy zadania Doposażenie placu zabaw (MOW) -Cieszków, Guzowice) 

wprowadza się dochody w kwocie 22 600,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 39 440 365,73 491 183,00 39 931 548,73 

dochody bieżące, w tym: 30 192 342,92 60 000,00 30 252 342,92 

Rodzina 3 570 962,20 60 000,00 3 630 962,20 

dochody majątkowe, w tym: 9 248 022,81 431 183,00 9 679 205,81 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 29 253,00 29 253,00 

Oświata i wychowanie 0,00 79 330,00 79 330,00 

Rodzina 0,00 300 000,00 300 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 508 000,00 22 600,00 530 600,00 

 



WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Cieszków na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 835 260,00 zł do kwoty 

41 090 004,18 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 193 000,00 zł do kwoty 29 656 306,07 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 642 260,00 zł do kwoty 11 433 698,11 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 214 685,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” (dotyczy zadania 90004  FS SMUP) zwiększa się 

wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 111 200,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Kary i 

odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych” wprowadza się wydatki w kwocie 33 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 86 677,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty na 

PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 

26 170,99 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 5 000,00 

zł do kwoty 24 626,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do 

kwoty 421 128,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” 

zwiększa się wydatki o 35 000,00 zł do kwoty 291 060,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenie wychowawcze” w ramach paragrafu „Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” zwiększa się 

wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 10 800,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenie wychowawcze” w ramach paragrafu „Pozostałe odsetki” 

zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 10 520,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 47 675,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Pozostałe odsetki” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 21 375,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” (dotyczy zadania 90004  FS SMUP) 

zmniejsza się wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa nowego ujęcia wody -obręb 

Jankowa) wprowadza się wydatki w kwocie 50 000,00 zł; 



● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup 

z dofinansowaniem sprzętu dla OSP w gminie Cieszków) zwiększa się wydatki o 32 600,00 zł do 

kwoty 75 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 158 660,00 zł do kwoty 217 160,00 zł, w 

tym: 

○ w ramach zadania „Modernizacja szkoły w Pakosławsku” wprowadza się wydatki w kwocie 

158 660,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 315 000,00 zł, w 

tym: 

○ w ramach zadania „Przebudowa placu zabaw przy klubie dziecięcym Wesoły Kogucik” 

wprowadza się wydatki w kwocie 315 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 46 000,00 zł do 

kwoty 206 000,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Doposażenie placu zabaw (MOW) -Cieszków, Guzowice” wprowadza się 

wydatki w kwocie 46 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Remont 

świetlicy w m. Dziadkowo) zwiększa się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 850 660,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 40 254 744,18 835 260,00 41 090 004,18 

wydatki bieżące, w tym: 29 463 306,07 193 000,00 29 656 306,07 

Działalność usługowa 189 685,00 30 000,00 219 685,00 

Administracja publiczna 5 329 911,40 34 200,00 5 364 111,40 

Oświata i wychowanie 12 421 240,31 35 000,00 12 456 240,31 

Pomoc społeczna 1 919 826,88 35 000,00 1 954 826,88 

Rodzina 3 747 374,20 60 000,00 3 807 374,20 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 438 491,13 -1 200,00 1 437 291,13 

wydatki majątkowe, w tym: 10 791 438,11 642 260,00 11 433 698,11 

Rolnictwo i łowiectwo 5 697 050,00 50 000,00 5 747 050,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 400,00 32 600,00 87 000,00 

Oświata i wychowanie 73 605,00 158 660,00 232 265,00 

Rodzina 0,00 315 000,00 315 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 798 000,00 46 000,00 844 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 535 404,47 40 000,00 1 575 404,47 

 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Cieszków na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 344 077,00 zł do kwoty 

1 813 455,45 zł, w tym: 

● „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy” (dotyczy zadania Wolne środki z lat 

poprzednich) ulegają zwiększeniu o kwotę 344 077,00 zł do kwoty 629 277,00 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 285 200,00 344 077,00 629 277,00 

 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Cieszków na rok 2025 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/71/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 06 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 400,00 29 253,00 41 653,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 12 400,00 29 253,00 41 653,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 29 253,00 29 253,00 

801   Oświata i wychowanie 356 914,00 79 330,00 436 244,00 

 80101  Szkoły podstawowe 256 414,00 79 330,00 335 744,00 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 79 330,00 79 330,00 

855   Rodzina 3 570 962,20 360 000,00 3 930 962,20 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 000,00 10 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
3 127 153,40 40 000,00 3 167 153,40 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 20 000,00 45 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 409 208,80 300 000,00 709 208,80 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 300 000,00 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 558 097,40 22 600,00 580 697,40 

 90095  Pozostała działalność 0,00 22 600,00 22 600,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 22 600,00 22 600,00 

Razem 39 440 365,73 491 183,00 39 931 548,73 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/71/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 06 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 3 570 962,20 60 000,00 3 630 962,20 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 000,00 10 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
3 127 153,40 40 000,00 3 167 153,40 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 20 000,00 45 000,00 

Razem 30 192 342,92 60 000,00 30 252 342,92 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/71/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 06 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 29 253,00 29 253,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 29 253,00 29 253,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 29 253,00 29 253,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 79 330,00 79 330,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 79 330,00 79 330,00 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 79 330,00 79 330,00 

855   Rodzina 0,00 300 000,00 300 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 300 000,00 300 000,00 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 300 000,00 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 508 000,00 22 600,00 530 600,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 22 600,00 22 600,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 22 600,00 22 600,00 

Razem 9 248 022,81 431 183,00 9 679 205,81 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/71/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 06 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 240 879,68 50 000,00 6 290 879,68 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

710   Działalność usługowa 189 685,00 30 000,00 219 685,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 189 685,00 30 000,00 219 685,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 184 685,00 30 000,00 214 685,00 

750   Administracja publiczna 5 721 051,40 34 200,00 5 755 251,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 209 000,00 1 200,00 4 210 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 1 200,00 111 200,00 

 75095  Pozostała działalność 960 405,39 33 000,00 993 405,39 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 33 000,00 33 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 348 070,50 32 600,00 380 670,50 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 334 070,50 32 600,00 366 670,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 400,00 32 600,00 75 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 494 845,31 193 660,00 12 688 505,31 

 80101  Szkoły podstawowe 8 440 740,84 168 660,00 8 609 400,84 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 677,00 5 000,00 86 677,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 551,00 5 000,00 23 551,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 500,00 158 660,00 217 160,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 665 855,47 25 000,00 690 855,47 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 626,00 5 000,00 24 626,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 307,00 20 000,00 320 307,00 

852   Pomoc społeczna 1 919 826,88 35 000,00 1 954 826,88 

 85202  Domy pomocy społecznej 256 060,00 35 000,00 291 060,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 256 060,00 35 000,00 291 060,00 

855   Rodzina 3 747 374,20 375 000,00 4 122 374,20 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 320,00 20 000,00 21 320,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
800,00 10 000,00 10 800,00 

  4580 Pozostałe odsetki 520,00 10 000,00 10 520,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
3 126 203,40 40 000,00 3 166 203,40 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
27 675,00 20 000,00 47 675,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 375,00 20 000,00 21 375,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 479 087,80 315 000,00 794 087,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 315 000,00 315 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 236 491,13 44 800,00 2 281 291,13 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 92 314,45 -1 200,00 91 114,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 -1 200,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 303 978,38 46 000,00 349 978,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 46 000,00 206 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 442 742,05 40 000,00 2 482 742,05 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 199 497,29 40 000,00 2 239 497,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 660,00 40 000,00 360 660,00 

Razem 40 254 744,18 835 260,00 41 090 004,18 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/71/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 06 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 240 879,68 543 829,68 67 624,11 8 531,58 59 092,53 0,00 476 205,57 0,00 0,00 0,00 5 697 050,00 5 697 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 290 879,68 543 829,68 67 624,11 8 531,58 59 092,53 0,00 476 205,57 0,00 0,00 0,00 5 747 050,00 5 747 050,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 189 685,00 189 685,00 189 685,00 3 000,00 186 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 685,00 219 685,00 219 685,00 3 000,00 216 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 189 685,00 189 685,00 189 685,00 3 000,00 186 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 685,00 219 685,00 219 685,00 3 000,00 216 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 184 685,00 184 685,00 184 685,00 0,00 184 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 685,00 214 685,00 214 685,00 0,00 214 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 721 051,40 5 329 911,40 4 881 911,40 4 030 243,00 851 668,40 7 000,00 386 000,00 55 000,00 0,00 0,00 391 140,00 391 140,00 318 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 200,00 34 200,00 34 200,00 1 200,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 755 251,40 5 364 111,40 4 916 111,40 4 031 443,00 884 668,40 7 000,00 386 000,00 55 000,00 0,00 0,00 391 140,00 391 140,00 318 000,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 209 000,00 4 209 000,00 4 193 500,00 3 856 573,00 336 927,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 210 200,00 4 210 200,00 4 194 700,00 3 857 773,00 336 927,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 200,00 111 200,00 111 200,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 960 405,39 569 265,39 415 765,39 14 000,00 401 765,39 7 000,00 91 500,00 55 000,00 0,00 0,00 391 140,00 391 140,00 318 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 993 405,39 602 265,39 448 765,39 14 000,00 434 765,39 7 000,00 91 500,00 55 000,00 0,00 0,00 391 140,00 391 140,00 318 000,00 0,00 0,00 

  4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 348 070,50 293 670,50 273 670,50 45 200,00 228 470,50 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 670,50 293 670,50 273 670,50 45 200,00 228 470,50 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 334 070,50 291 670,50 271 670,50 45 200,00 226 470,50 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 670,50 291 670,50 271 670,50 45 200,00 226 470,50 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 494 845,31 12 421 240,31 10 565 630,49 8 590 526,78 1 975 103,71 0,00 423 643,00 1 431 966,82 0,00 0,00 73 605,00 73 605,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193 660,00 35 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 158 660,00 158 660,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 688 505,31 12 456 240,31 10 595 630,49 8 620 526,78 1 975 103,71 0,00 428 643,00 1 431 966,82 0,00 0,00 232 265,00 232 265,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 440 740,84 8 382 240,84 6 890 933,84 6 091 450,84 799 483,00 0,00 238 893,00 1 252 414,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168 660,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 660,00 158 660,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 609 400,84 8 392 240,84 6 900 933,84 6 101 450,84 799 483,00 0,00 238 893,00 1 252 414,00 0,00 0,00 217 160,00 217 160,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 81 677,00 81 677,00 81 677,00 81 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 677,00 86 677,00 86 677,00 86 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 18 551,00 18 551,00 18 551,00 18 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 551,00 23 551,00 23 551,00 23 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 660,00 158 660,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 160,00 217 160,00 0,00 0,00 0,00 

80103 przed zmianą 665 855,47 665 855,47 472 876,65 411 657,94 61 218,71 0,00 19 626,00 173 352,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 690 855,47 690 855,47 492 876,65 431 657,94 61 218,71 0,00 24 626,00 173 352,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 19 626,00 19 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 626,00 24 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 300 307,00 300 307,00 300 307,00 300 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 307,00 320 307,00 320 307,00 320 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 919 826,88 1 919 826,88 1 238 617,47 845 868,00 392 749,47 7 000,00 664 209,41 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 954 826,88 1 954 826,88 1 273 617,47 845 868,00 427 749,47 7 000,00 664 209,41 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 256 060,00 256 060,00 256 060,00 0,00 256 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 060,00 291 060,00 291 060,00 0,00 291 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 256 060,00 256 060,00 256 060,00 0,00 256 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 060,00 291 060,00 291 060,00 0,00 291 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 747 374,20 3 747 374,20 872 573,80 628 115,80 244 458,00 0,00 2 714 288,40 160 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 375 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 122 374,20 3 807 374,20 932 573,80 628 115,80 304 458,00 0,00 2 714 288,40 160 512,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 320,00 21 320,00 21 320,00 0,00 21 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 520,00 10 520,00 10 520,00 0,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 przed zmianą 3 126 203,40 3 126 203,40 412 915,00 375 470,00 37 445,00 0,00 2 713 288,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 166 203,40 3 166 203,40 452 915,00 375 470,00 77 445,00 0,00 2 713 288,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 27 675,00 27 675,00 27 675,00 0,00 27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 675,00 47 675,00 47 675,00 0,00 47 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 375,00 21 375,00 21 375,00 0,00 21 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 479 087,80 479 087,80 317 575,80 227 825,80 89 750,00 0,00 1 000,00 160 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 794 087,80 479 087,80 317 575,80 227 825,80 89 750,00 0,00 1 000,00 160 512,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 236 491,13 1 438 491,13 1 383 291,13 27 105,00 1 356 186,13 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 000,00 798 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 281 291,13 1 437 291,13 1 382 091,13 25 905,00 1 356 186,13 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 000,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 92 314,45 92 314,45 92 314,45 1 200,00 91 114,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 114,45 91 114,45 91 114,45 0,00 91 114,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 303 978,38 143 978,38 143 978,38 0,00 143 978,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 978,38 143 978,38 143 978,38 0,00 143 978,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 przed zmianą 2 442 742,05 907 337,58 227 337,58 15 000,00 212 337,58 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 404,47 1 535 404,47 490 000,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 482 742,05 907 337,58 227 337,58 15 000,00 212 337,58 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 404,47 1 575 404,47 490 000,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 2 199 497,29 664 092,82 114 092,82 0,00 114 092,82 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 404,47 1 535 404,47 490 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 239 497,29 664 092,82 114 092,82 0,00 114 092,82 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 404,47 1 575 404,47 490 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 320 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 660,00 320 660,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 660,00 360 660,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 254 744,18 29 463 306,07 21 634 971,87 14 434 355,37 7 200 616,50 1 008 200,00 4 757 155,38 1 657 478,82 0,00 405 500,00 10 791 438,11 10 791 438,11 1 391 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 836 460,00 194 200,00 189 200,00 31 200,00 158 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 642 260,00 642 260,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 090 004,18 29 656 306,07 21 822 971,87 14 464 355,37 7 358 616,50 1 008 200,00 4 762 155,38 1 657 478,82 0,00 405 500,00 11 433 698,11 11 433 698,11 1 391 100,00 0,00 0,00 

 

 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/71/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 06 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 189 685,00 30 000,00 219 685,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 189 685,00 30 000,00 219 685,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 184 685,00 30 000,00 214 685,00 

750   Administracja publiczna 5 329 911,40 34 200,00 5 364 111,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 209 000,00 1 200,00 4 210 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 1 200,00 111 200,00 

 75095  Pozostała działalność 569 265,39 33 000,00 602 265,39 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 33 000,00 33 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 421 240,31 35 000,00 12 456 240,31 

 80101  Szkoły podstawowe 8 382 240,84 10 000,00 8 392 240,84 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 677,00 5 000,00 86 677,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 551,00 5 000,00 23 551,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 665 855,47 25 000,00 690 855,47 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 626,00 5 000,00 24 626,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 307,00 20 000,00 320 307,00 

852   Pomoc społeczna 1 919 826,88 35 000,00 1 954 826,88 

 85202  Domy pomocy społecznej 256 060,00 35 000,00 291 060,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 256 060,00 35 000,00 291 060,00 

855   Rodzina 3 747 374,20 60 000,00 3 807 374,20 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 320,00 20 000,00 21 320,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
800,00 10 000,00 10 800,00 

  4580 Pozostałe odsetki 520,00 10 000,00 10 520,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
3 126 203,40 40 000,00 3 166 203,40 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
27 675,00 20 000,00 47 675,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 375,00 20 000,00 21 375,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 438 491,13 -1 200,00 1 437 291,13 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 92 314,45 -1 200,00 91 114,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 -1 200,00 0,00 

Razem 29 463 306,07 193 000,00 29 656 306,07 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XV/71/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 06 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 697 050,00 50 000,00 5 747 050,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 400,00 32 600,00 87 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 42 400,00 32 600,00 75 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 400,00 32 600,00 75 000,00 

801   Oświata i wychowanie 73 605,00 158 660,00 232 265,00 

 80101  Szkoły podstawowe 58 500,00 158 660,00 217 160,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 500,00 158 660,00 217 160,00 

855   Rodzina 0,00 315 000,00 315 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 315 000,00 315 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 315 000,00 315 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 798 000,00 46 000,00 844 000,00 

 90095  Pozostała działalność 160 000,00 46 000,00 206 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 46 000,00 206 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 535 404,47 40 000,00 1 575 404,47 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 535 404,47 40 000,00 1 575 404,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 660,00 40 000,00 360 660,00 

Razem 10 791 438,11 642 260,00 11 433 698,11 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XV/71/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 06 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych -Słabocin (TFOGR) 627 000,00 0,00 627 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 000,00 0,00 627 000,00 

Budowa infrastruktury turystycznej (m.Cieszków) 17 475,30 0,00 17 475,30 

630 63095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 475,30 0,00 17 475,30 

Budowa nowego ujęcia wody -obręb Jankowa 0,00 50 000,00 50 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

Budowa świetlic wiejskich (Góry i Biadaszka) w ramach IIT 718 630,00 0,00 718 630,00 

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 630,00 0,00 228 630,00 

921 92109 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 0,00 490 000,00 

Budowa świetlicy w m. Biadaszka 10 000,00 0,00 10 000,00 

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Cyberbezpieczny samorząd 391 140,00 0,00 391 140,00 

750 75095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 140,00 0,00 73 140,00 

750 75095 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 760,48 0,00 260 760,48 

750 75095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 239,52 0,00 57 239,52 

Dofinansowanie dla powiatu przebudowy dróg i chodników powiatowych w gminie Cieszków 78 000,00 0,00 78 000,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
78 000,00 0,00 78 000,00 

Dofinansowanie inwestycji dla KPP Milicz 12 000,00 0,00 12 000,00 

754 75404 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 12 000,00 0,00 12 000,00 

Doposażenie placu zabaw (MOW) -Cieszków, Guzowice 0,00 46 000,00 46 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 000,00 46 000,00 

Modernizacja OSP Cieszków 7 400,00 0,00 7 400,00 

754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 400,00 0,00 7 400,00 

Modernizacja OSP Guzowice 35 000,00 0,00 35 000,00 

754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

Modernizacja szkoły w Pakosławsku 0,00 158 660,00 158 660,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 158 660,00 158 660,00 

Polski Ład 8 (oczyszczalnia) 5 697 050,00 0,00 5 697 050,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010 01044 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
5 617 050,00 0,00 5 617 050,00 

Polski Ład 8 (rewitalizacja obiektów) 1 235 772,81 0,00 1 235 772,81 

400 40002 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 837,00 0,00 7 837,00 

400 40002 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
10 088,51 0,00 10 088,51 

801 80104 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 105,00 0,00 15 105,00 

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 530,00 0,00 69 530,00 

921 92109 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
724 744,47 0,00 724 744,47 

926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 028,00 0,00 8 028,00 

926 92601 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
400 439,83 0,00 400 439,83 

Polski Ład 9 (rozświetlona gmina) 638 000,00 0,00 638 000,00 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

900 90015 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
508 000,00 0,00 508 000,00 

Projekt przebudowy drogi powiatowej 10 000,00 0,00 10 000,00 

600 60014 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Przebudowa placu zabaw przy klubie dziecięcym Wesoły Kogucik 0,00 315 000,00 315 000,00 

855 85516 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 315 000,00 315 000,00 

Przebudowa ul. Lawendowej w Cieszkowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

Przebudowa ul. Sportowej w Cieszkowie w ramach IIT 844 000,00 0,00 844 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 900,00 0,00 260 900,00 

600 60016 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 100,00 0,00 583 100,00 

Remont świetlicy w m. Dziadkowo 0,00 40 000,00 40 000,00 

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

Rewitalizacja zabytkowego parku ze stawami w Cieszkowie 160 000,00 0,00 160 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

Rezerwa na zadania majątkowe 123 970,00 0,00 123 970,00 

758 75818 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 123 970,00 0,00 123 970,00 

Rozbudowa sali gimnastycznej w SP w Cieszkowie 43 500,00 0,00 43 500,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 500,00 0,00 43 500,00 

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw klubu Kogucik (program Aktywne Place Zabaw)  15 000,00 0,00 15 000,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

Wykonanie posadzki wiaty w Grzebielinie 12 500,00 0,00 12 500,00 

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Wymiana pomp na stacjach uzdatniania wody 100 000,00 0,00 100 000,00 

400 40002 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Zakup z dofinansowaniem sprzętu dla OSP w gminie Cieszków 0,00 32 600,00 32 600,00 

754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 600,00 32 600,00 

Razem 10 791 438,11 642 260,00 11 433 698,11 

 

 

 

 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 4P Jednostka Źródło finansowania inwestycji Przed Zmianą Wartość Po Zmianie 

1 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych -Słabocin (TFOGR)    

 600 60016 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 255 000,00 0,00 255 000,00 
 

 600 60016 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 372 000,00 0,00 372 000,00 
 

2 Budowa infrastruktury turystycznej (m.Cieszków)     
 

 630 63095 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 17 475,30 0,00 17 475,30 
 

3 Budowa nowego ujęcia wody -obręb Jankowa     
 

 10 1043 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 50 000,00 50 000,00 
 

4 Budowa świetlic wiejskich (Góry i Biadaszka) w ramach IIT    

 921 92109 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 228 630,00 0,00 228 630,00 
 

 921 92109 605 7 Urząd Gminy Dofinansowanie UE "7" 490 000,00 0,00 490 000,00 
 

5 Budowa świetlicy w m. Biadaszka      
 

 921 92109 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

6 Cyberbezpieczny samorząd       
 

 750 75095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 73 140,00 0,00 73 140,00 
 

 750 75095 605 7 Urząd Gminy Dofinansowanie UE "7" 260 760,48 0,00 260 760,48 
 

 750 75095 605 9 Urząd Gminy Dofinansowanie Krajowe "9" 57 239,52 0,00 57 239,52 
 

7 Dofinansowanie dla powiatu przebudowy dróg i chodników powiatowych w gminie Cieszków   

 600 60014 630 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 78 000,00 0,00 78 000,00 
 

8 Dofinansowanie inwestycji dla KPP Milicz     
 

 754 75404 617 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

9 Doposażenie placu zabaw (MOW) -Cieszków, Guzowice    



Lp. Dział Rozdział Paragraf 4P Jednostka Źródło finansowania inwestycji Przed Zmianą Wartość Po Zmianie 

 900 90095 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 0,00 22 600,00 22 600,00 
 

 900 90095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 23 400,00 23 400,00 
 

10 Modernizacja OSP Cieszków       
 

 754 75412 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 7 400,00 0,00 7 400,00 
 

11 Modernizacja OSP Guzowice       
 

 754 75412 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

12 Modernizacja szkoły w Pakosławsku     
 

 801 80101 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 0,00 79 330,00 79 330,00 
 

 801 80101 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 79 330,00 79 330,00 
 

13 Polski Ład 8 (oczyszczalnia)       
 

 10 1044 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

 10 1044 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 5 617 050,00 0,00 5 617 050,00 
 

14 Polski Ład 8 (rewitalizacja obiektów)     
 

 400 40002 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 7 837,00 0,00 7 837,00 
 

 400 40002 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 10 088,51 0,00 10 088,51 
 

 801 80104 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 15 105,00 0,00 15 105,00 
 

 921 92109 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 69 530,00 0,00 69 530,00 
 

 921 92109 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 724 744,47 0,00 724 744,47 
 

 926 92601 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 8 028,00 0,00 8 028,00 
 

 926 92601 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 400 439,83 0,00 400 439,83 
 

15 Polski Ład 9 (rozświetlona gmina)      
 

 900 90015 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 130 000,00 0,00 130 000,00 
 

 900 90015 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 508 000,00 0,00 508 000,00 
 

16 Projekt przebudowy drogi powiatowej     
 

 600 60014 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

17 Przebudowa placu zabaw przy klubie dziecięcym Wesoły Kogucik    

 855 85516 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 0,00 300 000,00 300 000,00 
 

 855 85516 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

18 Przebudowa ul. Lawendowej w Cieszkowie     
 

 600 60016 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

19 Przebudowa ul. Sportowej w Cieszkowie w ramach IIT    



Lp. Dział Rozdział Paragraf 4P Jednostka Źródło finansowania inwestycji Przed Zmianą Wartość Po Zmianie 

 600 60016 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 260 900,00 0,00 260 900,00 
 

 600 60016 605 7 Urząd Gminy Dofinansowanie UE "7" 583 100,00 0,00 583 100,00 
 

20 Przebudowa ul. Wierzbowej w Cieszkowie w ramach RFRD    

 600 60016 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 0,00 0,00 
 

 600 60016 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 0,00 0,00 0,00 
 

21 Remont świetlicy w m. Dziadkowo      
 

 921 92109 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 40 000,00 40 000,00 
 

22 Rewitalizacja zabytkowego parku ze stawami w Cieszkowie    

 900 90095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 160 000,00 0,00 160 000,00 
 

23 Rezerwa na zadania majątkowe      
 

 758 75818 680 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 123 970,00 0,00 123 970,00 
 

24 Rozbudowa sali gimnastycznej w SP w Cieszkowie     
 

 801 80101 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 43 500,00 0,00 43 500,00 
 

25 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw klubu Kogucik (program Aktywne Place Zabaw)    

 801 80101 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

26 Wykonanie posadzki wiaty w Grzebielinie     
 

 921 92109 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 12 500,00 0,00 12 500,00 
 

27 Wymiana pomp na stacjach uzdatniania wody     
 

 400 40002 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

28 Zakup z dofinansowaniem sprzętu dla OSP w gminie Cieszków    

 754 75412 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 3 347,00 3 347,00 
 

 754 75412 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 0,00 29 253,00 29 253,00 
 

       10 791 438,11 642 260,00 11 433 698,11 

 

 

    



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XV/71/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 06 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Cieszków w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

1 184 178,45 0,00 1 184 178,45 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 285 200,00 344 077,00 629 277,00 

Razem 1 469 378,45 344 077,00 1 813 455,45 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 155 000,00 0,00 155 000,00 

Razem 655 000,00 0,00 655 000,00 



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XV/71/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 06 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Cieszków w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Jankowa 18 695,18 
750 75023 4170 90004  FS SMUP 0,00 1 200,00 1 200,00 

900 90004 4170 90004  FS SMUP 1 200,00 -1 200,00 0,00 

Razem 389 214,72 0,00 389 214,72 



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XV/71/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 06 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Cieszków związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 0,00 15 000,00 

 01008  Melioracje wodne 15 000,00 0,00 15 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
15 000,00 0,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 955 100,00 0,00 955 100,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 955 100,00 0,00 955 100,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

583 100,00 0,00 583 100,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
372 000,00 0,00 372 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 1 200,00 0,00 1 200,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 1 200,00 0,00 1 200,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
1 200,00 0,00 1 200,00 

801   Oświata i wychowanie 352 414,00 0,00 352 414,00 

 80101  Szkoły podstawowe 252 414,00 0,00 252 414,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

221 066,00 0,00 221 066,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

31 348,00 0,00 31 348,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

87 566,82 0,00 87 566,82 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

12 433,18 0,00 12 433,18 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 22 600,00 22 600,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 22 600,00 22 600,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 22 600,00 22 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 0,00 490 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490 000,00 0,00 490 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

490 000,00 0,00 490 000,00 

Razem 1 813 714,00 22 600,00 1 836 314,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 0,00 15 000,00 

 01008  Melioracje wodne 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 955 100,00 0,00 955 100,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 955 100,00 0,00 955 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 000,00 0,00 372 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 100,00 0,00 583 100,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 1 200,00 0,00 1 200,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 1 200,00 0,00 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

  4260 Zakup energii 500,00 0,00 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 1 413 052,53 0,00 1 413 052,53 

 80101  Szkoły podstawowe 1 252 414,00 0,00 1 252 414,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 851,62 0,00 9 851,62 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 398,37 0,00 1 398,37 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 194,18 0,00 84 194,18 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 950,82 0,00 11 950,82 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 265,15 0,00 14 265,15 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 024,85 0,00 2 024,85 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 456 239,72 0,00 456 239,72 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 760,30 0,00 64 760,30 

  4307 Zakup usług pozostałych 254 937,29 0,00 254 937,29 

  4309 Zakup usług pozostałych 36 186,71 0,00 36 186,71 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 256,78 0,00 2 256,78 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 363,21 0,00 363,21 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 274 994,22 0,00 274 994,22 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 990,78 0,00 38 990,78 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 160 638,53 0,00 160 638,53 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 449,05 0,00 14 449,05 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 050,95 0,00 2 050,95 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 064,95 0,00 3 064,95 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 435,05 0,00 435,05 

  4307 Zakup usług pozostałych 34 309,05 0,00 34 309,05 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 869,95 0,00 4 869,95 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 559,16 0,00 559,16 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 79,37 0,00 79,37 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 88 288,95 0,00 88 288,95 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 532,05 0,00 12 532,05 

852   Pomoc społeczna 7 000,00 0,00 7 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 7 000,00 0,00 7 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
7 000,00 0,00 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 22 600,00 22 600,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 22 600,00 22 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 600,00 22 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 0,00 490 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490 000,00 0,00 490 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 0,00 490 000,00 

Razem 2 881 352,53 22 600,00 2 903 952,53 



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XV/71/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 06 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Cieszków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 

2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 261 100,00 0,00 261 100,00 

 75095  Pozostała działalność 261 100,00 0,00 261 100,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

31 570,06 0,00 31 570,06 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

6 929,94 0,00 6 929,94 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

182 532,34 0,00 182 532,34 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

40 067,66 0,00 40 067,66 

801   Oświata i wychowanie 0,00 79 330,00 79 330,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 79 330,00 79 330,00 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 79 330,00 79 330,00 

855   Rodzina 160 512,00 300 000,00 460 512,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 160 512,00 300 000,00 460 512,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

132 454,50 0,00 132 454,50 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

28 057,50 0,00 28 057,50 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 300 000,00 300 000,00 

Razem 421 612,00 379 330,00 800 942,00 



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 373 000,00 0,00 373 000,00 

 75095  Pozostała działalność 373 000,00 0,00 373 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 45 100,08 0,00 45 100,08 

  4309 Zakup usług pozostałych 9 899,92 0,00 9 899,92 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 760,48 0,00 260 760,48 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 239,52 0,00 57 239,52 

801   Oświata i wychowanie 0,00 79 330,00 79 330,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 79 330,00 79 330,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 79 330,00 79 330,00 

855   Rodzina 160 512,00 300 000,00 460 512,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 160 512,00 300 000,00 460 512,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 454,50 0,00 132 454,50 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 057,50 0,00 28 057,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

Razem 533 512,00 379 330,00 912 842,00 

 


		2025-08-07T09:51:02+0200
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




